Banquets ListedePrix
[ ocations  Matéid debuffet

Ref

BAIN
BAINELEC
CENTRIFU

GRIF2

SOUPE
DELETED_TOASTER
WOK

PLAQUE1

PLAQUE

BLENDER

GRIF3

COUV

Description

Bain-Marie de table inox (Chafing Dish)
Bain-Marie de table électrique 1,2-1,6kW
Centrifugeuse 45x33x47cm (600W - 220V)
Griffe ajambon (marbre)
Bain-marie pour potage 10L - 475W

| BadbefBdlbihdndre éléc. GN1/1 - 2600W
Wok ainduction poéle 35cm 3KW 230V
Chauffe-mets élec. 2 lampes Infra-Rouge
Chauffe-mets élec. 3 lampes Infra-Rouge
Blender 4 litres 760W
Griffe ajambon Serrano

Présentoir a couverts 4 comp. en osier

Prix TVAC

25,34
34,68
137,41
15,38
26,17
57,70
82,44
50,52
68,70
61,83
15,38
3,27
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